
                                                                                                     Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí – SmMost
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí č. KOH/Za/211/2021

Čl. I
Smluvní strany

1.
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 

Zastoupený: Ing. Petrou Šilhánovou, vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
, technický pracovník oddělení správy majetku

tel.: , e-mail: 

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

(dále jen „půjčitel“)
a

2.
Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 01 Most
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 

Zastoupeno: Ing. Markem Hrvolou, primátorem města

(dále jen „vypůjčitel“)
(společně také „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s čl. XIII., odst. 5. Smlouvy o výpůjčce č. KOH/Za/211/2021 ze dne 2. 8. 2021 ve
znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“) níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek č. 2 (dále jen
„dodatek“), kterým se mění rozsah předmětu výpůjčky a platnost Smlouvy.

Čl. II
Důvod uzavření dodatku

Půjčiteli byla dne 30. 8. 2023 doručena žádost vypůjčitele o úpravu Smlouvy spočívající v prodloužení
platnosti Smlouvy a v rozšíření předmětu výpůjčky o plochu o celkové výměře 104 m2.



                                                                                                     Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí – SmMost
Strana 2 (celkem 3)

Čl. III
Změna Smlouvy

1. Dohodou smluvních stran se stávající znění článku I. Smlouvy doplňuje takto:

Půjčitel má právo hospodařit k nemovitým věcem – pozemkům p. č. 142/1 a p. č. 152 v k. ú. Most I,
zapsaným na listu vlastnictví č. 4139 a p. č. 130/125 v k. ú. Pařidla, zapsaným na listu vlastnictví  č.
351, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště
Most.

2.  Dohodou smluvních stran se stávající znění článku II. Smlouvy mění a doplňuje takto:

1. Půjčitel touto Smlouvou přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli část nemovitých věcí
uvedených v článku I. Smlouvy o výměře 337 923 m2, které jsou vyznačeny v situačním zákresu,
který je přílohou č. 1 Smlouvy a navyšuje výpůjčku v rozsahu níže uvedeném a blíže
specifikovaném v situačním zákresu, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 2, a
to za účelem uvedeným v čl. III. této Smlouvy. Dodatkem č. 2 je celková plocha výpůjčky
přenechaná do bezplatného užívání vypůjčiteli v rozsahu 338 027 m2.

Katastrální území Most I
část pozemku p. č. 142/1 o výměře 64 m2 pro plochu osmihranného altánu.

Katastrální území Pařidla
část pozemku p. č. 130/125 o výměře 40 m2 pro plochu obdélníkového altánu
(dále jen „Pozemek“).

2.  Nejedná se o určený majetek ve smyslu § 2 odst. 9 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Dohodou smluvních stran se stávající znění článku III. odst. 1. Smlouvy doplňuje takto:

Půjčitel přenechává vypůjčiteli Pozemek k užívání pouze a výlučně jako rekreační a sportovní plochu
pro veřejnost v okolí jezera Most za účelem jeho bezplatného (nekomerčního) užívání veřejností.

4.  Dohodou smluvních stran se stávající znění článku IV. Smlouvy mění takto:

Smluvní strany ujednaly, že Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.

5.  Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí půjčitel.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti dodatku se
považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Přílohou tohoto dodatku je situační zákres s vyznačením Pozemku.
3. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu ze dne 22. 8. 2023,

č. RmM/0865/14/2023.



                                                                                                     Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí – SmMost
Strana 3 (celkem 3)

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž půjčitel
obdrží dva výtisky a vypůjčitel jeden výtisk.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je srozumitelný a určitý,
že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Příloha č. 2 – situační zákres Pozemku

V Chlumci dne …………                                                          V Mostě dne …………

………………………………………..                                       …………………………………………
Ing. Marek Hrvol
primátor města

Statutární město Most
(vypůjčitel)

Ing. Petra Šilhánová
vedoucí odštěpného závodu

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ

 (půjčitel)

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
16.11.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
13.11.2023



Výpis z usnesení
ze 14. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2022 - 2026,konané dne 22. 8. 2023 v zasedací místnosti č. dv. 101 budovy Magistrátu města Mostu

4.2f Úprava smlouvy o výpůjčce v lokalitě jezera Most (území příměstské rekreace)
Usnesení č. RmM/0865/1 4/2023
Rada města
A/ schvaluje revokaci usnesení RmM č. RmM/0427/8/2023/B ze dne 13. 4. 2023
(RmM schválila podvýpůjčku částí ppč. 142/1 a ppč. 142/302 v k. ú. Most I, spolku Vodnísporty Jezero Most, z. s., IČO: 17791430, za účelem vybudování dočasného zázemípro provozování bezmotorových vodních sportů mládežnických kategorií s tím,že podmínkou pro uzavření smlouvy o pod výpůjčce je písemný souhlas zástupce vlastníkapozemků, tj. společnosti DIAMO, státní podnik, IČO: 00002739.)
Důvodem revokace je nesouhlas státního podniku DIAMO s podvýpůjčkou dle tohotorevoko váného usnesení.
B/ schvaluje revokaci usnesení RmM č. RmM/0718/11/2023/B ze dne 8. 6. 2023
(RmM schválila úpravu Smlouvy o výpůjčce č. KOH/Za/21 1/2021 (č. 21/4/2021) ze dne2. 8. 2021, ve znění dodatku č. 1, uzavřenou mezi DIAMO, státní podnik, IČO: 00002739(půjčitel), a statutárním městem Most. IČO: 00266094 (vypůjčitel), za účelem bezplatného(nekomerčního) užívání rekreačních ploch veřejností, vč. správy a údržby plocha příslušenství, v lokalitě jezera Most.)
Důvodem revokace je požadavek státního podniku DIAMO na úpravu dílčích zákresů,tj. vypuštění plochy u přístaviště, loděnice a u loděnice a plochy u kotviště (viz následujícíusnesení).
C/ schvaluje
úpravu Smlouvy o výpůjčce č. KOH/Za/21 1/2021 (č. 21/4/2021) ze dne 2. 8. 2021, ve zněnídodatku č. 1, uzavřenou mezi DIAMO, státní podnik, IČO: 00002739 (půjčitel), a statutárnímměstem Most, IČO: 00266094 (vypůjčitel), za účelem bezplatného (nekomerčního) užívánírekreačních ploch veřejností, vč. správy a údržby ploch a příslušenství, v lokalitě jezera Most,spočívající v:
doplnění předmětu výpůjčky o
- část ppč. 142/1 o výměře 64 m2 v k. ú. Most I - plocha osmihranného altánu,
- část ppč. 130/125 o výměře 40 m2 v k. ú. Pařidla - plocha obdélníkového altánu,
a prodloužení doby výpůjčky do 31. 12. 2024.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.



PLOCHA OSMIHRANNÉHO ALTÁNU
142/325

142/1
»9?

142/88

142/81142/80
142/94

142/124

PLOCHA OBDÉLNÍKOVÉHO ALTÁNU

130/125

130/63

Pandla

130/1

263/1



Kum i y rDodatek č .  2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí

obdélníkový altán - plocha 40 m2

MOST I699357

osmihranný altán - plocha 64 m2i LEGENDA:
pozemky DIAMO, s. p.I vyznačené části výpůjčky

znr


	5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.



